

Årsredovisning

Norsjö Taxi AB

556873-8453

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Signarsson
2024-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av fordon.
Företaget har sitt säte i Norsjö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 174	829	1 268	1 025
Resultat efter finansiella poster	518	164	443	365
Soliditet %	46	91	86	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 084 457	278 068
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		278 068	-278 068
- Årets resultat			349 227
- Belopp vid årets utgång	50 000	362 524	349 227

Utdelning beslutades på extra bolagsstämma 2023-12-19 med 1.000.000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	362 524
<i>Årets resultat</i>	349 227
<i>Summa</i>	711 751

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	711 751
<i>Summa</i>	711 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansrapport med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 174 145	828 837
Övriga rörelseintäkter	74 000	16 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 248 145	845 087
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-113 342	-44 567
Övriga externa kostnader	-36 214	-43 916
Personalkostnader	2 -40 748	-40 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-524 969	-544 305
Summa rörelsekostnader	-715 273	-673 595
Rörelseresultat	532 872	171 492
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	408	671
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 474	-7 719
Summa finansiella poster	-15 066	-7 048
Resultat efter finansiella poster	517 806	164 444
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	115 800
Förändring av överavskrivningar	-66 000	77 000
Summa bokslutsdispositioner	-66 000	192 800
Resultat före skatt	451 806	357 244
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 579	-79 176
Årets resultat	349 227	278 068

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 572 870	987 141
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 572 870	987 141
Summa anläggningstillgångar		1 572 870	987 141
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 309	19 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 737	146 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 046	165 577
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	475 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		500 000	475 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 944	409 951
<i>Summa kassa och bank</i>		546 944	409 951
Summa omsättningstillgångar		1 150 990	1 050 528
SUMMA TILLGÅNGAR		2 723 860	2 037 669

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	362 524	1 084 457
Årets resultat	349 227	278 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	711 751	1 362 525
Summa eget kapital	761 751	1 412 525
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	319 600	319 600
Ackumulerade överavskrivningar	308 000	242 000
Summa obeskattade reserver	627 600	561 600
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	265 000	0
Summa långfristiga skulder	265 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	80	0
Skatteskulder	6 812	0
Övriga skulder	1 052 617	53 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	1 069 509	63 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 723 860	2 037 669

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ingen anställd personal.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 517 225	3 484 289
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 135 698	466 890
Försäljningar/utrangeringar	-1 103 057	-433 954
Omklassificeringar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	3 524 866	3 517 225
Ingående avskrivningar	-2 530 084	-2 419 733
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 103 057	433 954
Årets avskrivningar	-524 969	-544 305
Utgående avskrivningar	-1 951 996	-2 530 084
Redovisat värde	1 572 870	987 141

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Norsjö

Rolf Signarsson
Rolf Signarsson
2024-07-24

Roger Signarsson
Roger Signarsson
2024-07-23